[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2022

	№
	250-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка организации совместного нахождения работников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, с детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, в медицинской организации при оказании детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, медицинской помощи в стационарных условиях
[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом «ш1» пункта 51 Положения
о деятельности организаций для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, и об устройстве в них детей, оставшихся
без попечения родителей, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 24.05.2014 № 481
«О деятельности организаций для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, и об устройстве в них детей, оставшихся
без попечения родителей», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок организации совместного нахождения работников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, с детьми-сиротами и детьми, оставшимися
без попечения родителей, в медицинской организации при оказании детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, медицинской помощи в стационарных условиях согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить
на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png